产品规格
3520 系列泄漏测试仪
获专利 3520 系列泄漏测试仪提供业界领先的精度和快速循环时间。3520 系列
是多年专注研发和客户测试的智慧成果，正在为制造商带来惊人的成果。
专为制造业需求设计
精准
•   压力测量分辨率 – 低至 ±0.00001 psi
•   压力控制分辨率 – 低至 ±0.00001 psi

A – 0 到 5 psig (0 - 34.5 kPa) 0 0 – 无流量计 B – 低容量歧管（20 SLPM 充填流量）
B – 0 到 10 psig (0 - 69 kPa) 0 A – 10 / 50 SCCM3 C – 大流量歧管（300 SLPM 充填流量）
C – 0 到 15 psig (0 - 103.5 kPa) 0 B – 100 / 250 SCCM3
D – 0 到 30 psig (0 - 207 kPa) 0 C – 1000 / 3000 SCCM3
E – 0 到 50 psig (0 -345 kPa) 0 D – 10 SLPM
F – -15 到 95 psig (-103.5 - 655 kPa) 0 E – 30 SLPM
G – -15 到 0 psig (-103.5 - 0 kPa) 0
H – -5 到 0 psig (-34.5 - 0 kPa) 0
I – -15 到 +15 psig (-103.5 - 0 kPa) 0
8   |   3520 泄漏测试仪 产品规格
标准配件
每个 3520 系列系统的必备配件
可选配件
温度传感器
零件号码 描述
10500-3520-AC01 用于 3520 系列泄漏测试仪模块的 24 VDC 电源，通用
输入 120/240 VAC，无电源线。（非 NEMA 标准。）
10500-3520-ENET 以太网电缆 - M12 4 针 D 型直接屏蔽插头，插入 RJ45 接口，5 米长
10500-3520-PCON 电源连接器，M12 T 型 4 针插座，现场插线，无屏蔽
10500-3520-ECON 以太网连接器，M12 D 型 4 针插头，现场插线，屏蔽
10500-3520-VIBM 振动底座套件
10500-3520-TL00 闭锁阀维修工具（发货时只随附“B”充填配置）
零件号码 描述
10500-3520-RT DA 空气温度 RTD，铂，A 类，100 欧姆，6 英寸（15.24 厘米），M12 A 型插头，1/4 NPT 连接，导线码 1
10500-3520-RTDP 3520 铜焊零件温度 RTD，铂，A 类，100 欧姆，6 英寸（15.24 厘米），M12 A 型
插头，1/4 NPT 连接，导线码 1
10500-3520-RTDC 3520 RTD 电缆 - M12 4 针 A 型直接插头到 M12 4 针 A 型直接插座，
无屏蔽，5 米长
零件号码 描述
10500-3520-ENE2 以太网电缆 - M12 4 针 D 型直接屏蔽插头，插入 RJ45 接口，10 米长
10500-1200-ETH1 千兆交换机 5端口 10/100/1000 宽温
电气配件
9   |   3520 泄漏测试仪 产品规格
气动配件
零件号码 描述
10500-3520-CL00 标配 Swagelok QC4 接头的自定义流量金属孔。指定测试压力（真空至 90 psi (620 kPa)）和以
SCCM 表示的泄漏率（例如，15 psig (103 kPa) 时 5 SCCM）
10500-3520-CL01 标配 Staubli RBE 03 接头的自定义流量金属孔。指定测试压力（真空至 90 psi (620 kPa)）和以
sccm 表示的泄漏率（例如，15 psig (103 kPa) 时 5 sccm）
10500-3520-FT00 校准端口快速连头，SS Swagelok QC4 阀体，1/4 NPT，外螺纹
10500-3520-FT01 校准端口快速连接，SS Staubli RBE 1/4 NPT 螺纹头 IA / W
10500-3520-PREG 带安装支架的 3520 系列系统精密预调节器。1/2 NPT 端口， 最大输入 500 psig (3447 kPa)，�
输出 2-150 psig (13.8-1034 kPa)，40 SCFM，0.1% 供应压力影响
多路器
零件号码 描述
10500-3520-MB32  2-位置，3/2 路闭锁阀多路器，用于 3520 系列 B 型号。
最高运行压力 50 psi (345 kPa)；包括 3 米电缆。
10500-3520-MC31 3/2 路外部泄漏测试阀，用于 3520 系列 C 型号。包括 3 米电缆。
10500-3520-MC32  用于 3520 系列 C 型号的多路转换阀组件：2 个工作站泄漏检测歧管
具有 3/2 路阀门，包括 3 米电缆。
10500-3520-MC34  用于 3520 系列 C 型号的多路转换阀组件：4 个工作站泄漏检测歧管
具有 3/2 路阀门，包括 3 米电缆。
10500-3520-MPXR  用于 3520 的多路转换阀组件：4 个工作站泄漏检测歧管 NC 阀，
每个阀为 24 V、2.5 W。包括 4 个 NO 至 NC 转换套件和 3 米电缆。
如欲进一步了解我们如何助您改善泄漏测试，
请联系 Sciemetric。
sciemetric.com